
ROUND 03 TENNO OPEN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 307 ANDREOLLI A. 16:35.882
Tempo gara

2 1:39.095 14:23:12.534

3 1:39.704 14:24:52.238

4 1:42.114 14:26:34.352

5 1:41.817 14:28:16.169

6 1:41.529 14:29:57.698

7 1:43.393 14:31:41.091

8 1:40.390 14:33:21.481

9 1:45.669 14:35:07.150

10 1:42.888 14:36:50.038

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. + 34.658
Dif. Primo

2 1:41.864 14:23:24.635

3 1:41.563 14:25:06.198

4 1:42.550 14:26:48.748

5 1:46.106 14:28:34.854

6 1:46.516 14:30:21.370

7 1:46.051 14:32:07.421

8 1:45.034 14:33:52.455

9 1:45.031 14:35:37.486

10 1:47.210 14:37:24.696

 Po. 3 - # 867 BRAUN H. + 51.372
Dif. Primo

2 1:42.388 14:23:18.895

3 1:41.458 14:25:00.353

4 1:43.257 14:26:43.610

5 1:44.796 14:28:28.406

6 1:45.885 14:30:14.291

7 1:44.840 14:31:59.131

8 2:04.447 14:34:03.578

9 1:47.317 14:35:50.895

10 1:50.515 14:37:41.410

 Po. 4 - # 55 LANTSCHNER N.+ 1:02.237
Dif. Primo

2 1:46.486 14:23:27.720

3 1:46.760 14:25:14.480

4 1:47.338 14:27:01.818

5 1:47.960 14:28:49.778

6 1:46.130 14:30:35.908

7 1:49.874 14:32:25.782

8 1:49.418 14:34:15.200

9 1:48.318 14:36:03.518

10 1:48.757 14:37:52.275

 Po. 5 - # 938 BELLERI M. + 1:13.516
Dif. Primo

2 1:45.832 14:23:31.613

3 1:46.727 14:25:18.340

4 1:48.032 14:27:06.372

5 1:49.357 14:28:55.729

6 1:48.879 14:30:44.608

7 1:48.922 14:32:33.530

8 1:49.554 14:34:23.084

9 1:50.800 14:36:13.884

10 1:49.670 14:38:03.554

 Po. 6 - # 9 BAGOZZI M. + 1:33.701
Dif. Primo

2 2:13.490 14:24:02.857

3 1:48.538 14:25:51.395

4 1:46.865 14:27:38.260

5 1:45.807 14:29:24.067

6 1:46.060 14:31:10.127

7 1:45.790 14:32:55.917

8 1:46.544 14:34:42.461

9 1:49.182 14:36:31.643

10 1:52.096 14:38:23.739

 Po. 7 - # 685 SCOZZAFAVA G.+ 1:47.072
Dif. Primo

2 1:48.865 14:23:36.403

3 1:49.589 14:25:25.992

4 1:49.825 14:27:15.817

5 1:55.620 14:29:11.437

6 1:51.206 14:31:02.643

7 1:52.614 14:32:55.257

8 1:56.548 14:34:51.805

9 1:52.135 14:36:43.940

10 1:53.170 14:38:37.110

 Po. 8 - # 626 CALLIARI G. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:46.400 14:23:57.789

3 1:50.316 14:25:48.105

4 2:10.141 14:27:58.246

5 1:44.964 14:29:43.210

6 1:47.341 14:31:30.551

7 1:48.303 14:33:18.854

8 1:49.707 14:35:08.561

9 1:45.805 14:36:54.366

 Po. 9 - # 176 PLATTNER P. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:55.727 14:23:47.508

3 1:50.027 14:25:37.535

4 1:50.647 14:27:28.182

5 1:51.691 14:29:19.873

6 1:55.888 14:31:15.761

7 1:58.020 14:33:13.781

8 1:53.971 14:35:07.752

9 1:58.707 14:37:06.459

 Po. 10 - # 414 GHEZZI G. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:53.648 14:23:47.055

3 1:53.612 14:25:40.667

4 1:53.668 14:27:34.335

5 1:52.760 14:29:27.095

6 1:56.787 14:31:23.882

7 1:57.014 14:33:20.896

8 1:55.991 14:35:16.887

9 1:57.808 14:37:14.695

 Po. 11 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:54.188 14:23:45.505

3 1:51.740 14:25:37.245

4 1:59.357 14:27:36.602

5 1:55.703 14:29:32.305

6 1:55.148 14:31:27.453

7 2:07.213 14:33:34.666

8 1:56.606 14:35:31.272

9 1:59.475 14:37:30.747

 Po. 12 - # 811 DEBIASI L. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:44.811 14:23:28.579

3 1:42.701 14:25:11.280

4 1:42.976 14:26:54.256

5 2:15.458 14:29:09.714

6 1:46.755 14:30:56.469

7 2:45.247 14:33:41.716

8 2:06.507 14:35:48.223

9 2:00.645 14:37:48.868

 Po. 13 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:55.820 14:23:53.228

3 2:02.149 14:25:55.377

4 1:55.676 14:27:51.053

5 1:59.336 14:29:50.389

6 2:07.104 14:31:57.493

7 2:10.522 14:34:08.015

8 2:07.348 14:36:15.363

9 2:01.666 14:38:17.029

 Po. 14 - # 922 CAVAGNA P. + 2 Laps
Dif. Primo

2 2:00.199 14:23:59.678

3 2:07.089 14:26:06.767

4 2:08.523 14:28:15.290

5 2:13.047 14:30:28.337

6 2:10.151 14:32:38.488

7 2:09.504 14:34:47.992

8 2:12.901 14:37:00.893

 Po. 15 - # 426 FALSER H. + 2 Laps
Dif. Primo

2 2:18.978 14:24:26.210

3 2:13.951 14:26:40.161

4 2:26.897 14:29:07.058

5 2:29.032 14:31:36.090

6 2:23.513 14:33:59.603

7 2:27.396 14:36:26.999

8 2:28.832 14:38:55.831

Fastest lap: 1:39.095 
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ROUND 03 TENNO OPEN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 313 LUBIAN M. + 3 Laps
Dif. Primo

2 2:19.698 14:24:25.031

3 2:44.304 14:27:09.335

4 2:37.653 14:29:46.988

5 2:35.124 14:32:22.112

6 2:35.498 14:34:57.610

7 2:36.770 14:37:34.380

Fastest lap: 1:39.095 
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